令和元年 9 月 5 日
報道関係者各位

エイチアンドダブリュー株式会社

「自然派缶詰 カンナチュール」新商品発表記者会見のご案内

京都発「自然派缶詰 カンナチュール」を展開するエイチアンドダブリュー株式会社（大
阪市：代表取締役 CEO 橋爪敦哉）は、9 月 11 日から大丸梅田店にてスタートするポップ
アップ会場にて、新商品発表記者会見を行うことにいたしました。

令和元年 5 月 31 日に公布された「食品ロスの削減の推進に関する法律（令和元年法律第
１９号）」を受け、無添加缶詰の企画・販売を行う事業者としての責務について、「消費
者の食品ロスに関する理解と関心」や「食品を廃棄させない缶詰の仕組み」をより一層発
信することが重要であると考え、ポップアップフェア会場にて、新商品発表及び質疑応答
などを行うこととなりました。

つきましては、下記のとおり、新商品発表の記者会見を開催いたしますので、ご多忙中と
は存じますが、万障お繰り合せの上、ご出席賜わりますようご案内申し上げます。
なお、お手数ですが、9 月 10 日（火）正午までに以下のお申し込みフォームよりお申し込
みをお願いいたします。

▶  お申し込みフォーム URL: https://forms.gle/ugDTZs8GtNfhjKwK6

【日時】
令和元年 9 月 11 日（水）9:30-10:00（9:15 受付開始）

【場所】
大丸梅田店　地下１階東　惣菜売場

【内容】
・新商品発表
・新商品のご試食
・今さら聞けない缶詰の仕組み
・質疑応答

【出席者】
・株式会社カンブライト 代表取締役　井上和馬氏
・株式会社カンブライト 取締役製造責任者　金山茂雄氏

【自然派缶詰　カンナチュールとは？】
「自然派缶詰　カンナチュール」
　2016 年に京都高倉錦に高級缶詰専門店としてオープン。地域食材を無添加製造に
　こだわり、プレミアム缶詰として企画・販売する自然派缶詰ブランドです。

【ポップアップについて】
「自然派缶詰　カンナチュール」ポップアップ店

　展開期間：9 月 11 日（水）～17 日（火）
　場所：大丸梅田店Ｂ１東　惣菜売場　イベントスペース

　営業時間：10：00～20：30　金・土・日曜～21：00

《お問い合わせ・お申し込み先》
エイチアンドダブリュー株式会社

担当：坂本一平
代表電話：06-6809-1266

E メールアドレス：info@h8w.co.jp